Réparer votre chassis, Pièces Orcal KITE 50cc 4T neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté chassis

chassis ORCAL 50 kite 4T

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : chassis
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence : QBX-41100-0000
CADRE KITE 50 4T
225,36 € H.T 270,43 €    
2 Référence : QB0-53002-0000
AXE MOTEUR M10*1.25*235
5,72 € H.T 6,86 €    
3 Référence : 9214-M10*1.25-A
ECROU M10x1.25
0,29 € H.T 0,34 €    
4 Référence : 9103-M10*1.25*70-A
VIS M10*1.25*70
1,06 € H.T 1,27 €    
5 Référence : QBX-41210-0000
SUPPORT MOTEUR
30,53 € H.T 36,64 €    
6 Référence : QBX-41211-0000
SILENT BLOC
0,76 € H.T 0,91 €    
7 Référence : QBX-41220-0000
BEQUILLE LATERALE
10,21 € H.T 12,25 €    
8 Référence : QBM-41201-0000
VIS BEQUILLE M10
0,76 € H.T 0,91 €    
9 Référence : 9147-M6*16-A
VIS M6x16
0,10 € H.T 0,12 €    
10 Référence : QBC-34600-0000
CONTACTEUR BEQUILLE
17,15 € H.T 20,58 €    
11 Référence : QBM-41210-0000
JEU RESSORT
3,65 € H.T 4,38 €    
12 Référence : QBX-41320-0000
BEQUILLE CENTRALE 4 TEMPS
22,44 € H.T 26,93 €    
13 Référence : QBK-41310-0000
JEU DE RESSORT
3,56 € H.T 4,27 €    
14 Référence : QBL-41301-0000
AXE BEQUILLE
3,65 € H.T 4,38 €    
15 Référence : 9321-10*20*2
RONDELLE 10x2
0,19 € H.T 0,22 €    
16 Référence : 9404-2.5*25-AL
GOUPILLE
0,19 € H.T 0,22 €    
17 Référence : 9901-3.2*9-AL
RIVET 3.2x9
0,20 € H.T 0,24 €    
19 Référence : QBX-41009-0000
SUPPORT FACE AVANT
5,24 € H.T 6,29 €    
20 Référence : 9143-M6*8-A
VIS M6x8
0,12 € H.T 0,15 €    
21 Référence : QBX-41060-0000
SUPPORT PORTE PAQUET
11,64 € H.T 13,97 €    
22 Référence : QBX-41410-0000
CROCHET
7,29 € H.T 8,75 €    
23 Référence : QBX-4100E-0000
SUPPORT CROCHET
5,24 € H.T 6,29 €    
24 Référence : 9105-M6*16-A
VIS M6x16
0,19 € H.T 0,22 €    
25 Référence : QBX-47120-0000
SERRURE DE SELLE
13,85 € H.T 16,62 €    
26 Référence : QBX-46030-0000
CABLE
1,41 € H.T 1,69 €    
ORCAL 50 kite 4T chassis